

LABORATORIO DI DIAGNOSTICA PER I BENI CULTURALI

Codice fiscale 93019260541
PIAZZA CAMPELLO N.2 - ROCCA ALBORNOZIANA - 06049 SPOLETO PG

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2018

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0	0
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	0	0
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0	0
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	0	0
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
D) RIMANENZE	0	0
) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	222	1.155
II TOTALE CREDITI :	222	1.155
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	91.619	235.215

C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	91.841	236.370
D) RATEI E RISCONTI	105	1.928
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	91.946	238.298

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	40.000	40.000
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Altre riserve	(1)	(1)
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	0	0
) Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	39.999	39.999
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	0	4.765
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	51.947	193.534

D TOTALE DEBITI	51.947	193.534
E) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	91.946	238.298

CONTO ECONOMICO	31/12/2018	31/12/2017
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	310.543	664.670
5) Altri ricavi e proventi		
<i>b) Altri ricavi e proventi</i>	156	580
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	156	580
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	310.699	665.250
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	1.099	4.567
7) per servizi	281.316	534.344
8) per godimento di beni di terzi	3.145	8.716
9) per il personale:		
<i>a) salari e stipendi</i>	15.205	79.456
<i>b) oneri sociali</i>	4.636	25.009
<i>c) trattamento di fine rapporto</i>	1.174	7.453
9 TOTALE per il personale:	21.015	111.918
14) oneri diversi di gestione	1.646	827
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	308.221	660.372

A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	2.478	4.878
--	-------	-------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)

d) proventi finanz. diversi dai precedenti:

<i>d5) da altri</i>	115	10
---------------------	-----	----

d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	115	10
--	-----	----

16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	115	10
--	-----	----

15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	115	10
--	-----	----

D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE

A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	2.593	4.888
--	-------	-------

20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate

<i>a) imposte correnti</i>	2.593	4.888
----------------------------	-------	-------

20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate	2.593	4.888
--	-------	-------

21) Utile (perdite) dell'esercizio	0	0
---	---	---

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.

Spoletto, 27 MARZO 2019

Gruet Pierre Marie

